Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
Lisovací dutinky bez izolace
 Materiál:  měď, galvanicky pocínovaná
 Min. vrstva pocínování: 3 m
 Tolerance:  podle DIN 46228/1
Lisovací dutinky bez izolace
Katalog.
číslo
Typ
Průřez (mm²) /
délka (mm)
Rozměry (mm) Množství
v balení (ks)d1 d2 l s
wpr7473 DUN-0.14-7   0,14 /   7 0,65 1,60 7,00 0,15 500
wpr7474 DUN-0.25-5   0,25 /   5 0,75 1,70 5,00 0,15 500
wpr7475 DUN-0.25-7   0,25 /   7 0,75 1,70 7,00 0,15 500
wpr7476 DUN-0.34-5   0,34 /   5 0,85 1,80 5,00 0,15 500
wpr7477 DUN-0.34-7   0,34 /   7 0,85 1,80 7,00 0,15 500
wpr7478 DUN-0.50-6   0,50 /   6 1,00 2,10 6,00 0,15 500
wpr7479 DUN-0.50-8   0,50 /   8 1,00 2,10 8,00 0,15 500
wpr7626 DUN-0.50-8-100   0,50 /   8 1,00 2,10 8,00 0,15 100
wpr7480 DUN-0.50-10   0,50 / 10 1,00 2,10 10,00 0,15 500
wpr7481 DUN-0.75-6   0,75 /   6 1,20 2,30 6,00 0,15 500
wpr7482 DUN-0.75-8   0,75 /   8 1,20 2,30 8,00 0,15 500
wpr7627 DUN-0.75-8-100   0,75 /   8 1,20 2,30 8,00 0,15 100
wpr7483 DUN-0.75-10   0,75 / 10 1,20 2,30 10,00 0,15 500
wpr7484 DUN-0.75-12   0,75 / 12 1,20 2,30 12,00 0,15 500
wpr7485 DUN-1.0-6   1,00 /   6 1,40 2,50 6,00 0,15 500
wpr7486 DUN-1.0-8   1,00 /   8 1,40 2,50 8,00 0,15 500
wpr7487 DUN-1.0-8-100   1,00 /   8 1,40 2,50 8,00 0,15 100
wpr7488 DUN-1.0-10   1,00 / 10 1,40 2,50 10,00 0,15 500
wpr7489 DUN-1.0-12   1,00 / 12 1,40 2,50 12,00 0,15 500
wpr7490 DUN-1.5-6   1,50 /   6 1,70 2,80 6,00 0,15 500
wpr7491 DUN-1.5-8   1,50 /   8 1,70 2,80 8,00 0,15 500
wpr7492 DUN-1.5-8-100   1,50 /   8 1,70 2,80 8,00 0,15 100
wpr7493 DUN-1.5-10   1,50 / 10 1,70 2,80 10,00 0,15 500
wpr7630 DUN-1.5-10-100   1,50 / 10 1,70 2,80 10,00 0,15 100
wpr7494 DUN-1.5-12   1,50 / 12      1,70 2,80 12,00 0,15 500
wpr7622 DUN-1.5-12-100   1,50 / 12 1,70 2,80 12,00 0,15 100
wpr7495 DUN-1.5-15   1,50 / 15 1,70 2,80 15,00 0,15 500
wpr7496 DUN-1.5-18   1,50 / 18 1,70 2,80 18,00 0,15 500
l
d1d2
s
Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
Lisovací dutinky bez izolace
Katalog.
číslo
Typ
Průřez (mm²) /
délka (mm)
Rozměry Množství
v balení (ks)d1 d2 l s
wpr7497 DUN-2.5-7     2,50 /   7 2,20 3,40 7,00 0,15 500
wpr7498 DUN-2.5-7-100     2,50 /   7 2,20 3,40 7,00 0,15 100
wpr9922 DUN-2.5-8     2,50 /   8 2,20 3,40 8,00 0,15 500
wpr7499 DUN-2.5-10     2,50 / 10 2,20 3,40 10,00 0,15 500
wpr7623 DUN-2.5-10-100     2,50 / 10 2,20 3,40 10,00 0,15 100
wpr7500 DUN-2.5-12     2,50 / 12 2,20 3,40 12,00 0,15 500
wpr8080 DUN-2.5-12-100     2,50 / 12 2,20 3,40 12,00 0,15 100
wpr7501 DUN-2.5-15     2,50 / 15 2,20 3,40 15,00 0,15 500
wpr7502 DUN-2.5-18     2,50 / 18 2,20 3,40 18,00 0,15 500
wpr7503 DUN-4-9     4,00 /   9 2,80 4,00 9,00 0,20 500
wpr7504 DUN-4-9-100     4,00 /  9 2,80 4,00 9,00 0,20 100
wpr7505 DUN-4-12     4,00 / 12 2,80 4,00 12,00 0,20 500
wpr8081 DUN-4-12-100     4,00 / 12 2,80 4,00 12,00 0,20 100
wpr7506 DUN-4-18     4,00 / 18 2,80 4,00 18,00 0,20 500
wpr7624 DUN-4-18-100     4,00 / 18 2,80 4,00 18,00 0,20 100
wpr7507 DUN-6-10     6,00 / 10 3,50 4,70 10,00 0,20 100
wpr7631 DUN-6-12     6,00 / 12 3,50 4,70 12,00 0,20 100
wpr7508 DUN-6-15     6,00 / 15 3,50 4,70 15,00 0,20 100
wpr7509 DUN-6-18     6,00 / 18 3,50 4,70 18,00 0,20 100
wpr7510 DUN-10-12   10,00 / 12 4,50 5,80 12,00 0,20 100
wpr7511 DUN-10-15   10,00 / 15 4,50 5,80 15,00 0,20 100
wpr7512 DUN-16-12   16,00 / 12 5,80 7,50 12,00 0,20 100
wpr7513 DUN-16-15   16,00 / 15 5,80 7,50 15,00 0,20 100
wpr7514 DUN-16-18   16,00 / 18 5,80 7,50 18,00 0,20 100
wpr7515 DUN-16-25   16,00 / 25 5,80 7,50 25,00 0,20 100
wpr7516 DUN-25-12   25,00 / 12 7,30 9,50 12,00 0,20 50
wpr7517 DUN-25-18   25,00 / 18 7,30 9,50 18,00 0,20 50
wpr7518 DUN-25-25   25,00 / 25 7,30 9,50 25,00 0,20 50
wpr7519 DUN-35-12   35,00 / 12 8,30 11,00 12,00 0,20 50
wpr7520 DUN-35-18   35,00 / 18 8,30 11,00 18,00 0,20 50
wpr7521 DUN-35-25   35,00 / 25 8,30 11,00 25,00 0,20 50
wpr7522 DUN-50-18   50,00 / 18 10,30 13,00 18,00 0,30 50
wpr7523 DUN-50-25   50,00 / 25 10,30 13,00 25,00 0,30 50
wpr7524 DUN-70-25   70,00 / 25 12,50 15,00 25,00 0,40 50
wpr7632 DUN-70-32   70,00 / 32 12,50 15,00 32,00 0,40 50
wpr7525 DUN-95-25   95,00 / 25 14,50 17,00 25,00 0,40 50
wpr7526 DUN-120-32 120,00 / 32 16,50 19,00 32,00 0,50 50
wpr7527 DUN-150-32 150,00 / 32 18,50 21,00 32,00 0,50 50
wpr7528 DUN-185-32 185,00 / 32 20,00 23,50 32,00 0,60 25
wpr7529 DUN-240-40 240,00 / 40 22,80 25,80 40,00 0,60 25
Doporučené nářadí pro lisování:
 kleště “PISTOL MASTER“ (typ: 34-PIMS-1, kat.číslo: wpr10241), čtyřhranné lisování od 0,14 do 2,5 mm2, viz str. 517
 kleště “WILDCAT Exclusive 1“ (typ: 34-WCAT-1, kat.číslo: wpr10439), lichoběžníkové lisování od 0,25 do 6 mm2, viz str. 516
 kleště “ARISTON X10“ (typ: 34-ART-10, kat.číslo: wpr10242), čtyřhranné lisování od 0,14 do 10 mm2, viz str. 519
 kleště “X-MASTER 3127, 3153, 3154“ (kat.číslo: wpr10442, wpr10443, wpr10441),
       lichoběžníkové lisování od 0,25 do 50 mm2, viz str. 520
 kleště “FENIX“ (typ: 34-FEX-1, kat.číslo: wpr10240), šestihranné lisování od 0,14 do 6 mm2, viz str. 521
 kleště “ASTON X16“ (typ: 34-AST-16, kat.číslo: wpr10243), čtyřhranné lisování od 0,08 do 16 mm2, viz str. 522
 kleště “SAMURAI 2, 3“ (kat.číslo: wpr10252, wpr10253), lichoběžníkové lisování tvaru “MW“ od 50 do 150 mm2, viz str. 524